



КЕРЧЕНСЬКА МІСЬКА РАДА РЕСПУБЛІКИ КРИМ

вул. Кірова, 17, м. Керч, ^чеспубліка Крим, Російська Федерація, 298300

КЕРЧЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Кирова, 17, г. Керчь, Республика Крым, Российская Федерация, 298300

КЕРЧЬ ШЕЭР ШУРАСЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

Киров сокъ, 17, Керчь ш., Къьрым Джумхуриети, Русие Федерация сы 298300

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ

110 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

«04» марта 2019 г. № 1579-1/19

О даче согласия на прием из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым движимого имущества (троллейбусы пассажирские)

B Российской Федерации, соответствии Гражданским кодексом Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», муниципальным имуществом Порядком управления распоряжения муниципального образования городской округ Керчь Республики утвержденным решением 17 сессии Керченского городского совета 1 созыва от 26.03.2015 №248-1/15, Уставом муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым, городской совет РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым следующего движимого имущества:

№ п/п	Транспортные средства	Предприятие изготовитель	Инв. №	Категория	Модель	VIN	Год выпу ска	Кол- во, шт.
1	Троллейбус пассажирский	ОАО «Транс- Альфа ЭЛЕКТРО»	6350	М3, класс 1	5298- 0000010- 01	X89529801 F0BF6161	2015	1
2	Троллейбус пассажирский	ОАО «Транс- Альфа ЭЛЕКТРО»	6351	М3, класс 1	5298- 0000010- 01	X89529801 F0BF6162	2015	1
3	Троллейбус пассажирский	ОАО «Транс- Альфа ЭЛЕКТРО»	6352	М3, класс 1	5298- 0000010- 01	X89529801 F0BF6163	2015	1

- 2. Отделу информационной политики и связям с общественностью аппарата Керченского городского совета (Мазилов) обеспечить размещение решения «О даче согласия на прием из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым движимого имущества (троллейбусы пассажирские)» на официальном сайте Керченского городского совета Республики Крым.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
- 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по градостроительству, имущественным вопросам и земельным отношениям (Мирохин).

Председатель городского совета

Н.ГУСАКОВ